che lo svolgimento dell’incarico prevede la prestazione di complessive n. 180 ore eccedenti l’orario 
di servizio ed a fronte dell’attività effettivamente svolta ed appositamente documentata; 
che per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo stato pari ad € 4.860,81 (Euro 
QUATTROMILAOTTOCENTOSESSANTA/81), importo inteso lordo stato, rapportato alle 180 ore 
effettivamente prestate; 
di procedere a sottoscrivere Lettera di incarico; 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0007163 DEL 15/04/2024 - VII.6

di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nella sezione